
Протокол мунпципалыюго этапа всероссийской олимпиады школьников средн обучаюшнхся МОУ г. Кызыла в 2024-2025 уч. году

Предмет: Родная литература Класс: 7 Макс балл 36
Л" 
п/п 
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Код Фамилия Имя Отчество

3
4
5
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7
8
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100100 
100101 
100102 
I00103 
100104 
100105 
100106 
100107 
100108 
100109 
100110 
100111 
100112 
100113 
100114 
100115

Содунам 
Монгучи

Хавакчаи 
Хомутку 
Хомушку 

Ангыр-оол 
Хертек 
Монгуш 
Монгуш

Герасименко 
Ооржак 
Дарбаа 
Шалган 
Салчак 
Мошуш

Да^кы

Анхээ 
Алан 

Айарана 
Алдыпай 
Дарина 

Арат 
Дарина 
Буяна 
Ёнзана 

Андрей 
Арыяа 

Тайгана 
Анамды 
Евгений 
Алдынай 
Ай-Даш

Владимировна 
Тамерланович 

Аялгаевна
Саян-ооловна 

Раджиевна
Аясович 
Аратовна 
Буяновна 
Буяновна

Романович 
Айдыновна 
Айдысовна 
Алексеевич

Вячеславович 
Саяновна 

 Альбертович

Наименование 
ОУ 

Лицей №16 
СОШ№1 

Лицей №15 
Гимназия №5 

СОШ №11 
Лицей №16

Гимназия №5 
СОШ№11 
СОШ №2 

СОШ №12 
СОШ №1 

СОШ № 18 
СОШ №2 
СОШ№1

Гимназия №5 
СОШ №2

Ф.И.О. учителя

Монгу'ш Сояангы Айдыновна 
Кон тар Чечээ Дамбаевна 

Херел Алимаа Хензиг-ооловна 
Калындуу Чечена Идей-ооловна 
Майынды Абила Александровна 

Монгуш Солангы Айдыновна 
Калынд\7 Чечена Идей-ооловна 
Майынды Абила Александровна 

Кара-Сал Анай-Хаак Альбертовна 
Лопсан Солангы Эресовна 
Конгар Чечээ Дамбаевна 

Ку'/клтет Алена Анатольевна 
Куулар Сайс>7 Алексеевна 

Оюн Тамара Буурекчиировна 
Калындуу Чечена Идей-ооловна 

Куулар Сайсуу Алексеевна

Председатель жюри 
Члены жюри 04.12.2024 г

количество 
баллов 

Го

15
13
21
14
10
13
6
11

18,5
8

18,5
9,5
12

14,5

% выполнения

27,8
8,3

41.7
36,1
58,3
38,9
27,8
50,0
16.7
30.6
51,4

51,4 
2бЛ
33,3
40,3

место

1

3

2


